
 

 

 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

" E.  A m a l d i - C. Nevio " 
VIA MASTANTUONO N.6 - S. MARIA C.V. (CE) 

 

C.M. CEIS03300E  - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080  
E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it - 

www.isissamaldinevio.edu.it 

 
 

 

 

Al Sito web/PON 2014-2020 

 

OGGETTO: Lettera di incarico del Dirigente Scolastico attività di Direzione e coordinamento nel Progetto: 

progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-547 “Incontriamoci a scuola”. 

 CUP: J93D21002600007  

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;  

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 e s.m.i., concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche;  

VISTO  il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 
13 luglio 2015, n. 107(18G00155) (GU Serie Generale n.267 del 16-11-2018; VISTI i Regolamenti 
(UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di Investimento Europei e 
il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità); 

VISTE   le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti 
relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID 17355 del 01/06/2021 di pubblicazione delle graduatorie 
definitive dei progetti ammissibili a finanziamento; 

VISTA la nota di autorizzazione nota prot. n. 17648 del 7/06/2021 della proposta progettuale di questa 
Istituzione scolastica nell’ambito della programmazione di cui sopra;  

ACCERTATO che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi o forme di incompatibilità, 
sia di diritto che di fatto, con la propria attività istituzionale; 

  

DISPONE 

 
l’incarico alla scrivente di Direzione e coordinamento per l’ attuazione del progetto in oggetto con Cod. 10.1.1A-
FSEPON-CA-2021-547: 
 

mailto:CEIS03300E@istruzione.gov.it
mailto:CEIS03300E@pec.istruzione.it




Autorizzazione Progetto Codice Identificativo  Titolo Progetto Importo 
autorizzato  

AOODGEFID/ 17648 del 
07/06/2021 

10.1.1A-FSEPON-CA-2021-547 Incontriamoci a scuola 15.246,00 

 

N. TIPOLOGIA DEL MODULO 
1 BEN…ESSERE 1 

2 BEN…ESSERE 2 

3 A scuola di blog 

 
 

A fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta verrà corrisposto il compenso di € 3.600,00 Lordo 
Stato corrispondente n. 24 giornate per un compenso pari ad € 150,00 lordo stato a giornata lavorativa. 

Le prestazioni di cui sopra saranno retribuite in misura proporzionale ai finanziamenti   ricevuti, previa verifica delle 
ore svolte, documentate dai verbali e/o dalle firme apposte sul registro delle presenze appositamente costituito. 
Le ore per l’incarico possono subire variazioni e/o essere parametrizzate in calcolo percentuale in funzione delle 
risorse gestionali assegnate all’Istituto a fine progetto 

 
La durata dell’incarico è pari alla durata complessiva di realizzazione del Progetto medesimo. 

 

Il presente incarico si intende, in tutto o in parte, decaduto in caso di chiusura anticipata del Progetto per cause 
non volontarie. 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 
www.isissamaldinevio.edu.it (Sezione dedicata al PON FSE 2014-2020) e conservato, debitamente firmato, agli 
atti digitali della scuola. 

 

 

                    Il Dirigente Scolastico   
Prof.ssa Rosaria Bernabei 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e 

normativa connessa 

 

http://www.isissamaldinevio.edu.it/

